
' 'b

'!"'á"µ' r
l —1 rm .

;

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

12. schůze

číslo UR21 0290
ze dne 23.03.2021

Uvolněni finančního příspěvku Hasičskému záchrannému sboru
hlavního města Prahy

Rada městské části

1. bere na vědomi

žádost ředitele HZS hl.m. Prahy o finanční podporu na pořIzenI speciálního vybaveni pro pátráni
po osobách zavalených v troskách budov a vybaveni pro jejich záchranu, která je v příloze
tohoto usnesení uložené v OVO

2. schvaluje

uvolnění finančního příspěvku ve výši 500.000 KČ pro HZS hlavního města Prahy, IČ 70886288,
z prostředkŮ ORJ 1097 - BezpečnostnÍ fond

3. ukládá

zajistit realizaci bodu 2) tohoto usnesení

3.1 Zodpovídá: Termin: 09.04.2021

Ing. Petr Hejma
starosta městské části Praha 1

Petr Burgr
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval:
předkládá:
bod jednání:

V sodadu s NařÍzenĹm Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právni úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



l, '"\ ' "

-'EUI
'TFI"

Městská Část Praha 1

Zastupitelstvo městské části

USNESENÍ

22. zasedání

ČÍslo UZ21 0214
ze dne 09.02.2021

Rozpočet Bezpečnostního fondu MČ Praha 1 na rok 2021

Zastupitefstvo městské části

1. schvaluje

rozpočet Bezpečnostního fondu MČ Praha 1 na rok 2021, který je přIIohou tohoto usnesení

Ing. Petr Hejma Petr Burgr
starosta městské části Praha 1 1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval:
předkládá:
bod jednání:

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č: 2016/679 (GDPR) a další platnou právni úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Příloha k usnesení Zastupitelstva MČ Praha l č. UZ21_0214 ze dne 09.02.2021

Rozpočet Bezpečnostního fondu MČ Praha 1 na rok 2021

[)říin)Y

"Ýgaie

příspěvek na materiální vybavení HZS HMP

Předpokládaný zůstatek k 31. 12. 2021

500 000,00 Kč



"b.P

C ESKÁNAŔODNĹ
BANKA

výpis Z účtu 19
Ze dne : 08.04.2021
poř.č. : 59
Strana : 1 z l
Četnost: denní

5 9

K účtu: 19-8107881/0710 CZK

Typ účtu: Účet v Kč

BIC (SWIFT): CNBACZPP
IBAN: CZ80 0710 0000 1900 0810 7881

7611 - Pobočka Praha - referát 333 05
l 000/0000/1868

Zůstatek předchozího výpisu
ze dne 07.04.2021

Debetní obrat (O)
Kreditní obrat (3)
Konečný zůstatek

ze dne 08.04.2021
Počet položek celkem: 3
Limit debetního zůstatku:

Hasičský záchranný sbor
hlavního města Prahy
Sokolská 62
121 24 Praha 2

Účtováno
Valuta
OdepUní

Druh položky Interní ident.VS
Protipartner - číslo účtu, název KS
Externí identifikátor SS

Čá8tka (CZK)

1'· Ĺ
·

"
08. 04 .2021 Příchozí úhrada 21408L5830838 70886288 500 000, 00

31229-2000727399/0800 MEST.CAST PRAHA1/222 O ,A' C lC 4>, /G3 p
-08.04.2021 21408B210408DAEN3M /NvE€Ť F//y

" Ji"

Zkor.trc1€ Lg laskavě r,ávazncst Foč&tečnihc z'jsLatku a správnost proveder.í p:aLEb. Czmmr,Le bccce r:eprcdier.ě závady v ziičlcváni .


